中 国 计 量 测 试 学 会

量学秘发[2014]25号

关于召开 2013年中国计量测试学会科学技术进步奖

表彰大会暨 2014年计量测试科技成果推介会的通知

各有关单位：

为了进一步贯彻落实《计量发展规划（2013-2020年）》精神，

加快推进计量科技创新，加快推进计量测试科技成果的转化应用，

结合中国计量测试学会科学技术进步奖评奖工作的开展，中国计量

测试学会将于 2014年 5月在北京召开“2013年中国计量测试学会

科学技术进步奖表彰大会暨 2014年计量测试科技成果推介会”。期

间，还将举办“计量测试与产业升级发展学术报告会”以及《新中

国计量史》发行仪式。现将相关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2014年 5月 19日—20日

会议地点：北京国际会议中心（北京市朝阳区北辰东路 8号）

二、会议主办、协办单位

主办单位：中国计量测试学会

协办单位：中国计量科学研究院

中国质检出版社

北京市计量测试研究院

北京市计量协会

三、会议内容（详细安排见附件 1）

（一）2013年中国计量测试学会科学技术进步奖颁奖大会

（二)学术报告会

主题：计量测试与产业升级发展

报告人：大连理工大学        王立鼎院士

中国计量科学研究院  张钟华院士

（三）《新中国计量史》发行会

（四）计量测试科技成果项目专场介绍会

四、参会人员

（一）中华人民共和国科技部、国家质检总局等部门领导；

（二）国家科学技术奖励办、中国科协等相关单位领导；

（三）计量测试领域院士、专家；

（四）中国计量测试学会各会员单位相关人员；

（五）中国计量测试学会各专业委员会、各分支机构人员；

（六）其它有关单位、机构人员。

五、会议媒体宣传

会议将邀请中央、地方等多家新闻媒体、相关网络媒体进行采

访报道。

六、会议信息

（一）收费

1、《计量测试科技成果汇编》：150元/册;

2、会议午餐费：160元/人.餐。

（以上项目均可自行选择）

（二）本届推介会相关展览展示、会议免费向公众开放；

（三）会议不统一安排住宿

周边宾馆名录，请参会代表自行选择安排

宿的，请于 4月 30日前与会务

七、相关要求

请各参会人员于 2014

传真或发邮件至联系人。

八、联系方式

    联系人及电话：

刘健  010-84639756

张露  010-84639822

孙胜  010-84639822

传真：010-84639822

Email：csm_cn@126.com

通讯地址：北京市朝阳区育慧南路

中国计量测试学会

附件：

1.会议议程

2.报名表

3.周边宾馆名录及联系电话

会议不统一安排住宿。附件 3中为参会代表提供了一些

请参会代表自行选择安排。需要会务组协助安排住

前与会务组人员联系。

4年 4月 30日前将参会回执（见附件

。

84639756    13683304590

822    13661102936

84639822    18601041407

84639822    010-84639753

csm_cn@126.com

朝阳区育慧南路 3号西单元 5层 506

中国计量测试学会（100029）

周边宾馆名录及联系电话

                                    中国计量测试学会

                                     2014年 4月 8日

中为参会代表提供了一些

需要会务组协助安排住

见附件 2）

506室

中国计量测试学会

mailto:csm_cn@126.com
mailto:csm_cn@126.com

附件 1

2013年中国计量测试学会科学技术进步奖表彰大会

暨 2014年计量测试科技成果推介会主要议程

2014年 5月 19日

上午

8:00-9:00 会议注册，领取会议资料

9:00-9:15 2014年计量测试科技成果推介会开幕

9:15-11:00

“计量测试与产业升级发展”学术报告会

1
精密测量与机械制造产业发展

大连理工大学  王立鼎院士

2
计量测试与仪器仪表产业发展

中国计量科学研究院  张钟华院士

下午 13:00-16:00 计量测试科技成果项目专场介绍会

2014年 5月 20日

上午
9:00-10:30 2013年中国计量测试学会科技奖颁奖大会

10:30-11:00 《新中国计量史》发行会

下午
13:00-16:00 计量测试科技成果项目专场介绍会

16:00 撤展

注：最终会议议程以会议当天发放的会议手册为准。

附件 2

参会回执

参会单位

单位名称

通信地址  邮编

联系人  移动电话

传真  Email

参会人员

姓名 职务 移动电话 参会选项

   □学术报告会□颁奖大会□项目介绍会

   □学术报告会□颁奖大会□项目介绍会

   □学术报告会□颁奖大会□项目介绍会

   □学术报告会□颁奖大会□项目介绍会

   □学术报告会□颁奖大会□项目介绍会

   □学术报告会□颁奖大会□项目介绍会

   □学术报告会□颁奖大会□项目介绍会

   □学术报告会□颁奖大会□项目介绍会

   □学术报告会□颁奖大会□项目介绍会

   □学术报告会□颁奖大会□项目介绍会

参会方式

□免费参加

□订阅科技汇编（   本）

□预定会议午餐（19日   人/20日   人）

注：请将本表填好于 2014年 4月 30日前传真或 Email到：
传真：010-84639822、010-84639753
Email:csm_cn@126.com

mailto:Email:csm_cn@126.com

附件 3

周边宾馆名录及联系电话

北京五洲大酒店
北京市朝阳区北四环中路北辰
东路 8号
电话 010-84985588

北京汇园酒店公寓（贵宾楼）
北京市朝阳区北四环中路北辰
东路 8号
电话 010-64991818

北京汇园酒店公寓
北京市朝阳区北四环中路北辰
东路 8号
电话 010-64992688

北京凯迪克格兰云天大酒店
北京市朝阳区北四环中路北辰
东路 18号
电话 010-84971188

北京名人国际大酒店
北京市朝阳区安立路 99号
电话 010-58651166

北京国玉大酒店
北京朝阳区亚运村慧忠里 19
号
电话 010-64969988

北京奥友宾馆
北京市朝阳区亚运村汇园公寓
J座 11门
电话 010-84105566

北京长白山国际酒店（原吉林
大厦）
北京市朝阳区安苑北里 25号
电话 010-64916677

北京西藏大厦
北京朝阳区北四环东路 118号
电话 010-64981133

北京锦江之星（奥体中心店）
北京市朝阳区安定门外安苑里
1号
电话 010-64917666

北京速 8酒店（鸟巢店）
北京市朝阳区安慧北里安园 8
号楼
电话 010-51402266

7天连锁酒店（鸟巢店）
北京市朝阳区亚运村安慧北里
逸园 23号东侧楼
电话 010-64961388

北京亚丁湾商务酒店
北京市朝阳区民族园路 9号
电话 010-59360606